2021-08-10

Marke

Audi
Audi
Audi
Audi
BMW
BMW
BMW
BMW
Citroén
Citroén
Cupra
DFSK
DFSK
Dacia
DS

Fiat
Ford
Honda
Hyundai
Hyundai

loniq

Jaguar

Kia

Kia

Kia

Lexus

Mazda

Maxus
Mercedes-Benz
Mercedes-Benz
Mercedes-Benz
Mercedes-Benz
Mercedes-Benz
MG

MG

MG

Mini

Nissan

Nissan

Modell

e-tron

e-tron Sportback
Q4 e-Tron

Q4 e-Tron Sportback
i3

i4

ix3

IX

é-Berlingo Multispace
é-c4

Born

Seres 3

Seres 5

Spring

3 Crossback
500e

Mustang Mach E

e

lonig

Kona

5

I-pace
e-Niro
e-Soul
EV6
UX300e
MX-30
Euniq 7sits
EQA 250
EQB

EQC 400
EQS

EQV 8-sits
5 Electric
Marvel R
ZS
Cooper SE
Ariya

Leaf

Drivmedel Bestéllningsbar
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL Saljstart 2021
EL JA
EL Séljstart 2021
EL JA
EL Saljstart 2021
EL Saljstart 2021
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL Q4 2021
EL JA
EL Saljstart 2021
EL JA
EL Saljstart 2021
EL Séljstart 2021
EL Ja
EL JA
EL Saljstart 2021
EL JA

Riktpriser inkl.moms

799 900 kr
827 900 kr
475 000 kr
498 000 kr
424 500 kr
625 000 kr
769 000 kr
865 000 kr
Uppgift saknas
453 990 kr
398 900 kr
379 900 kr
Uppgift saknas
ca 200 000 kr
470 000 kr
261900 kr
574 900 kr
370 200 kr
389900 kr
359 900 kr

469 900 kr
879900 kr
484 900 kr
376 600 kr
569 900 kr
529 900 kr
349 900 kr
499 900 kr
529 900 kr
Uppgift saknas
805 900 kr
Uppgift saknas
854 500 kr
Uppgift saknas
Uppgift saknas
339900 kr
361 100 kr
Uppgift saknas
397 000 kr

Kapacitet drivmedel

71/95 kWh
71/95 kWh
52/77 kWh
52/77 kWh
42 kWh

80 kWh

74 kWh
70/100 kWh
50 kWh

50 kWh
58/77 kWh
53 kWh

88 kWh
26,8 kWh
50 kWh
24/42 kWh
75/99 kWh
35,5 kWh
38 kWh
39/64 kWh

58/72 kWh
94 kWh
64kWh

39/64kWh
72 kWh
54 kWh
36 kWh
52 kWh

66,5 kWh
66,5 kWh
80 kWh
Uppgift saknas
100 kWh

Uppgift saknas

Uppgift saknas
44 kWh
33 kWh

63/87 kWh

40/62 kWh

Certifierad korstracka

WLTP 330/440 km
WLTP 345/445 km
WLTP 341/520
WLTP 349/497
WLTP 310 km
WLTP 590 km
WLTP 459 km
WLTP 400/600 km
WLTP 280 km
WLTP 340 km
WLTP 400-500 km
WLTP 300 km
WLTP ca 450 km
WLTP 225 km
WLTP 300 km
WLTP 185/320 km
WLTP 440/660 km
WLTP 220 km
WLTP 310 km
WLTP 289/449 km

WLTP xx/480 km
WLTP 470 km
WLTP 455 km

WLTP 270/452 km
WLTP 510 km
WLTP 315 km
WLTP 249 km
WLTP 260 km
WLTP 426 km
WLTP 420 km
WLTP 414 km
WLTP 700 km
WLTP 420 km
WLTP 400 km
WLTP 400 km
WLTP 263 km
WLTP 270 km

WLTP 360/460 km

WLTP 270/340 km

Dragkrok

JA

JA

JA

JA

NEJ

JA

JA

JA

JA

Uppgift saknas
Uppgift saknas
NEJ

Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
NEJ

Uppgift saknas
NEJ

NEJ

JA

JA

JA

NEJ

JA

JA

Uppgift saknas
NEJ

JA

JA

Uppgift saknas
JA

Uppgift saknas
Uppgift saknas
JA

JA

Uppgift saknas
NEJ

JA

NEJ

Dragvikt

1800 kg
1800 kg
1000 kg
1000 kg
X

1600 kg
750 kg
2500 kg
750 kg

X
X
300 kg

1600 kg
750 kg
X

300 kg
1600 kg

X

400 kg
750 kg
1800 kg
500 kg

750 kg

X
1500 kg

ELBILSLANDET

Bilens maxlast

575 kg
575 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
370 kg
Uppgift saknas
540 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
375 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
395 kg
410 kg

Uppgift saknas
537 kg
366 kg
373 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
384 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
445 kg
Uppgift saknas
865 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
450 kg



Marke

Opel
Opel
Opel
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Polestar
Polestar
Porsche
Renault
Seat
Skoda
Skoda
Skoda
Skywell
Smart
Smart
Tesla
Tesla
Tesla
Tesla
Tesla
Volvo
Volvo
VW

VW

VW

Modell

Combo-e Life
CORSA-e
Mokka-e
e-Rifter
e-208
e-2008
2SR

2 LR
Taycan 4S
Zoe

Mii

Citigo IV
Enyaq IV60
Enyaq IV80
ET5
Fortwo
Forfour
Model S
Model X
Model 3
Model Y
Roadster
C40

XC40

ID3

D4

e-Up!

Drivmedel Bestéllningsbar
EL Séljstart 2021
EL JA
EL JA
EL Saljstart 2021
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL 2022
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL Saljstart 2021
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA
EL JA

Riktpriser inkl.moms

Uppgift saknas
359 900 kr
369.900 kr
Uppgift saknas
360 000 kr
404.900 kr
489 000 kr
539 000 kr
1180 000 kr
359 900 kr
264 900 kr
264 900 kr
453 900 kr
553 700 kr
Uppgift saknas
239900 kr
244900 kr
875 990 kr
1009 990 kr
549 900 kr
719 000

2 090 000 kr
689 000 kr
529 900 kr

404 900 kr
446 900 kr
278 400 kr

Kapacitet drivmedel

50 kWh

50 kWh

50 kWh

50 kWh

50 kWh
50kWh

64 kWh

78 kWh

79 kWh

52 kWh

37 kWh

37 kWh

58 kWh

77 kWh
52/72 kWh
18 kWh

18 kWh
100 kWh
100 kWh
50/75 kWh
75 kWh
200 kWh
78 kWh

78 kWh
45/58/77 kWh
51/77 kWh
32 kWh

Certifierad korstracka

WLTP 280 km
WLTP 330 km
WLTP 320 km
WLTP 280 km
WLTP 340 km
WLTP 320 km
WLTP 420 km
WLTP 515 km
WLTP 410 km
WLTP 385 km
WLTP 265 km
WLTP 265 km
WLTP 410 km
WLTP 530 km
WLTP 340/450 km
WLTP 153 km
WLTP 153 km
WLTP 639/652 km
WLTP 541/561 km

WLTP 430/580/530 km

WLTP 480/505 km
WLTP 1000 km
WLTP 420 km
WLTP 416 km

WLTP 330/430/540 km

WLTP 340/520 km
WLTP 260 km

Dragkrok

JA
NEJ
NEJ

JA
NEJ
NEJ

JA

JA
NEJ
NEJ
Nej
NEJ

JA

JA

Uppgift saknas
NEJ
NEJ
NEJ

JA

JA

JA
NEJ

JA

JA
NEJ

JA
NEJ

Dragvikt

750 kg
X
X
750 kg
X
X
1500kg
1500kg

2250 kg
910 kg
1600 kg
X

1500 kg
1500 kg
X
1000 kg
X

Bilens maxlast

Uppgift saknas
367 kg
417 kg
Uppgift saknas
495 kg
378 kg
700 kg
700 kg
585 kg
486 kg
295 kg
295 kg
507 kg
507 kg
Uppgift saknas
350 kg
350 kg
Uppgift saknas
527 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
492 kg
466 kg
451 kg
272 kg



¢

Marke

Audi
Audi
Audi
DFSK
DFSK
DFSK
Fiat
Ford
Ford
Ford
Ford
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
Skoda
Skoda
Skoda
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Suzuki
AW

Modell

A3 G-tron

A4 Avant G-tron
A5 Sportback G-tron
Fengon 5

Fengon 580 Long Range
Fengon 580 7-sits
Doblo Panorama
Focus

Kuga

Mustang

Puma

Ateca

Ibiza

Tarraco

Arona

Octavia

Kamiqg

Scala

Jimny

Swift

S-Cross

Vitara

Golf

Drivmedel

Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin
Fordonsgas/Bensin

Personbilar Gas b~

2021-08-10

Bestéllningsbar

JA
JA
JA
JA
JA
JA

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

Riktpriser inkl.moms

331 700 kr
448 900 kr
474 700 kr
369 900 kr
369 900 kr
369 900 kr
237 100 kr
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
221900 kr
452 000 kr
233900 kr
302 700 kr
247 400 kr
258 900 kr
Uppgift saknas
244900 kr
292 100 kr
303 400 kr
293 500 kr

Kapacitet drivmedel

CNG 17kg/Bensin 9lit
CNG 17kg/Bensin 7lit
CNG 17kg/Bensin 7lit
CNG 18 kg/bensin 58lit
CNG 20 kg/bensin 58lit
CNG 15kg/Bensin 58lit
CNG 16kg/Bensin 22lit
Uppgift saknas

Uppgift saknas

Uppgift saknas

Uppgift saknas

CNG 15kg/Bensin i.u.
CNG 14kg/Bensin 9lit
CNG 19kg/Bensin 58 lit
CNG 14kg/Bensin 9lit
CNG 17kg/Bensin 9 lit
CNG 14 kg/Bensin 9lit
CNG 15 kg/Bensin 9 lit
Uppgift saknas

CNG 10kg/Bensin 37lit
CNG 15kg/Bensin 47lit
CNG 15kg/Bensin 47lit
CNG 17kg/Bensin 9 lit

Certifierad korstracka

CNG 3.5kg/100km Bensin 5.0 I/100km
CNG 3.9kg/100km Bensin 5.81/100km
CNG 4.0kg/100km Bensin 5.91/100km
CNG 6.9kg/100km Bensin 10,21/100km
CNG 5.8kg/100km Bensin 8,01/100km
CNG 5.8kg/100km Bensin 8,01/100km
CNG 4.9kg/100km Bensin 7.41/100km
Uppgift saknas

Uppgift saknas

Uppgift saknas

Uppgift saknas

CNG 5.4kg/100km Bensin i.u.

CNG 3.3kg/100km Bensin 5.01/100km
CNG 6.3kg/100km Bensin 9.11/100km
CNG 5.4kg/100km Bensin 7.31/100km
CNG 5.2kg/100km Bensin 6.71/100km
CNG 3,5kg/100km Bensin 5,01/100km
CNG 3,5kg/100km Bensin 5,01/100km
Uppgift saknas

CNG 3.9kg/100km Bensin 5.5/100km
CNG 4.2kg/100km Bensin 6.21/100km
CNG 4.2kg/100km Bensin 6.21/100km
CNG 4.1kg/100km Bensin 5.91/100km

Dragkrok

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

NEJ
JA
NEJ
JA
NEJ
NEJ

JA
JA
JA
JA

Dragvikt

1400 kg
1500 kg
1500 kg
1435 kg
1415 kg
1415 kg
1000 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas

2000 kg

Uppgift saknas

Uppgift saknas

1200 kg
1200 kg
1400 kg

ELBILSLANDET

Maxlast

495 kg
435kg
475kg
300 kg
420 kg
420 kg
500 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
411 kg
Uppgift saknas
379 kg
370 kg
325 kg
368 kg
Uppgift saknas
372 kg
359 kg
350 kg
461 kg



2021-08-10
Marke Modell
Audi A3 Sportback
Audi A6 Avant
Audi A7 Sportback
Audi A8
Audi Q3
Audi Q3 Sportback
Audi Q5
Audi Q7
Audi Q8
BMW 225e
BMW 330e Sedan
BMW 330e Kombi
BMW 530e
BMW 545e
BMW 745e
BMW X1 25e
BMW X2 25e
BMW X3 30e
BMW X5 45e
Citroén C5 Aircross
Cupra Formentor
Cupra Leon
Cupra Leon Sportstourer
DS 7 Crossback
Ford Kuga
Ford Explorer
Hyundai loniq Plug-In
Hyundai Tuscon
Jaguar E-Pace
Jaguar F-Pace
Jeep Compass
Jeep Renegate
Jeep Wrangler
Kia Niro
Kia Ceed SW
Kia X Ceed
Kia Sorento
Lexus NX
Lynk & Co 01

Drivmedel

EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN

Bestéllningsbar

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
Ja
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
2021
JA

Personbilar plug in-hybrid s

InképsprisKapacitet drivmedel (vol. liter/kwh)

427 000 kr
666 000 kr
754 300 kr
1130 700 kr
438 100 kr
467 100 kr
543 000 kr
888 200 kr
933 100 kr
440 700 kr
503 700 kr
512 800 kr
545900 kr
660 000 kr
1102 600 kr
464 600 kr
478 700 kr
616 800 kr
821 500 kr
453 990 kr
434900 kr
359 900 kr
374 900 kr
494 900 kr
447 200 kr
820 900 kr
314 900 kr
414 900 kr
494 900 kr
834 100 kr
449 900 kr
409 900 kr
Uppgift saknas
336 900 kr
341 900 kr
369 900 kr
569 900 kr
Uppgift saknas
440 000

40 lit/13 kWh
52 lit/14kWh
55 lit/14 kWh
75 lit/17 kWh
40 lit/13 kWh
40 lit/13 kWh
54 lit/14 kWh
75 lit/17 kWh
75 lit/17 kWh
36 lit/ 10 kWh
40lit/11 kWh
40lit/11 kWh
46 lit/11 kWh
46 lit/11 kWh
46 lit/10 kWh
36 lit/10 kWh
36 lit/10 kWh
50 lit/12 kWh
69 lit/22 kWh
43 lit/13 kWh
xx lit/13 kWh
43 1it/13 kWh
43 lit/13 kWh
43 1it/13 kWh
45 lit/15 kWh
68 lit/Uppgift saknas
43 1it/9 kWh
xx lit/ 14 kWh
58 lit/15 kWh
69 lit/17 kWh
xx lit/11 kWh
xx lit/11 kWh
xx lit/17 kWh
xx lit/9 kWh
37 lit/ 9kWh
37 lit/ 9kWh
67 lit/14 kWh
Uppgift saknas
xx lit/ 14 kWh

Certifierad korstracka

el 6 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 4 mil
el 6 mil
el 6 mil
el 4 mil
el 4 mil
el 4 mil
el 6 mil
el 6 mil
el 6 mil
el 6 mil
el 6 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 8 mil
el 6 mil
el 5 mil
el 6 mil
el 6 mil
el 6 mil
el 6mil
el 4,2mil
el 6 mil
el 6 mil
el 6 mil
el 4 mil
el 5 mil
el 4 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 6 mil
el 5 mil
el 5 mil
Uppgift saknas
el 6 mil

Dragkrok

JA
JA
JA

JA
JA
JA
NEJ
JA

JA

JA

NEJ

JA

Uppgift saknas
JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

NEJ

Uppgift saknas
JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

Ja

JA

Uppgift saknas
Uppgift saknas

Dragvikt

1400 kg
2000 kg
2000 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
1750 kg
3500 kg
3500 kg

750 kg
1500 kg
1700 kg
2000 kg

750 kg
Uppgift saknas
2000 kg
2700 kg
1300 kg
1500 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
1200 kg
1200 kg
2500 kg

Uppgift saknas
1600 kg
2400 kg
1100 kg
1150 kg

Uppgift saknas
1300 kg
1300 kg
1300 kg
1500kg

Uppgift saknas

Uppgift saknas

ELBILSLANDET

Maxlast

Uppgift saknas
525 kg
510 kg
515 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
515 kg
610 kg
530 kg
430 kg
450 kg
450 kg
575 kg
555 kg
585 kg
510 kg
495 kg
555 kg
640 kg
530 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
407 kg
476 kg
750 kg
400 kg
Uppgift saknas
497 kg
501 kg
432 kg
408 kg
Uppgift saknas
386 kg
354 kg
436 kg
506 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas



Marke

Range Rover
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
Mercedes
MG

Mini
Mitsubishi
Opel
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Polestar
Porsche
Porsche
Renault
Renault
Seat

Seat

Seat
Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Suzuki

Modell

Evoque

A250 e

A250 e Sedan
B250 e

C300 e Sedan
C300 de Sedan
C300 e Kombi
C300 de Kombi
CLA250 e Coupé
CLA250 e Shooting Break
GLA250 e

E 300 e Sedan

E 300 de Sedan

E 300 e Kombi

E 300 de Kombi
GLC 300 de

GLC 300 de Coupé
GLE 350 de

S 560 e

EHS PHEV
Countryman
Outlander
Grandland X

508

508 SW

3008 Alure

1

Cayenne
Panamera
Captur

Megane Sportstourer
Leon

Leon ST

Tarraco

Octavia IV
Octavia IV Combi
Superb IV
Superb IV Combi
Across

Drivmedel

EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, DIESEL
EL, BENSIN
EL, DIESEL
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, DIESEL
EL, BENSIN
EL, DIESEL
EL, DIESEL
EL, DIESEL
EL, DIESEL
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN
EL, BENSIN

Bestéllningsbar

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
Ja
Ja
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

InképsprisKapacitet drivmedel (vol. liter/kwh)

476 900 kr
399 900 kr
409 900 kr
415900 kr
466 900 kr
486 900 kr
479 900 kr
492 900 kr
427 900 kr
439 900 kr
459 900 kr
538900 kr
544 900 kr
556 900 kr
562 900 kr
581900 kr
616 900 kr
735000 kr
1177 000 kr
372 500 kr
408 300 kr
409 900 kr
439 900 kr
442 900 kr
452 900 kr
439 900 kr
699 000 kr
915 000 kr
020 000 kr
357 900 kr
371900 kr
329900 kr
349 900 kr
494 200 kr
409 900 kr
414 900 kr
452 500 kr
488 000 kr
Uppgift saknas

—

—

57 lit/15 kWh
35 lit/ 16 kWh
35 lit/ 16 kWh
35 lit/ 16 kWh

50 lit/9 kWh

50 lit/9 kWh

50 lit/9 kWh

50 lit/9 kWh
35 lit/ 16 kWh
35 lit/ 16 kWh
35 lit/ 16 kWh
60 lit/14 kWh
60 lit/14 kWh
60 lit/14 kWh
60 lit/14 kWh
50 lit/14 kWh
50 lit/14 kWh
65 lit/31 kWh
xx lit/xx kWh
xx lit/xx kWh
36 lit/10 kWh
43 lit/14 kWh
43 lit/ 12 kWh
43 lit/12 kWh
43 lit/12 kWh
43 lit/12 kWh
60 It/34 kWh
75 lit/14 kWh
80 lit/14 kWh
39 lit/10 kWh
39 lit/10 kWh
43 lit/13 kWh
43 lit/13 kWh
45lit/ 13 kWh
43 1it/13 kWh
43 lit/13 kWh
50 lit/ 13 kWh
50 lit/ 13 kWh
55 lit/18 kWh

Certifierad korstracka

el 7 mil
el 8 mil
el 7 mil
el 7 mil
el 4 mil
el 4 mil
el 4 mil
el 4 mil
el 7 mil
el 7 mil
el 7 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 11 mil
el 4 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 6 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 12 mil
el 4 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 6 mil
el 6 mil
el 5 mil
el 6 mil
el 6 mil
el 5 mil
el 5 mil
el 7 mil

Dragkrok

JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
NEJ
JA
NEJ
JA
JA
JA
JA
JA
Nej
JA
NEJ
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA

Dragvikt

1600 kg
1600 kg
1600 kg
1600 kg
1800 kg
1800 kg
1800 kg
1800 kg
1600 kg
1600 kg
1800 kg
2100 kg
2100 kg
2100 kg
2100 kg
2000 kg
2000 kg
2700 kg

1500 kg

1500 kg
1250 kg
1340 kg
1340 kg
1250 kg

3000 kg

750 kg

750 kg
1500 kg
1500 kg
1800 kg
1500 kg
1500 kg
1600 kg
1600 kg
1500 kg

Maxlast

503 kg
550 kg
475 kg
500 kg
535 kg
535 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
Uppgift saknas
520 kg
640 kg
640 kg
640 kg
640 kg
570 kg
570 kg
680 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
480 kg
461 kg
475 kg
475 kg
385 kg
510 kg
244 kg
460 kg
465 kg
496 kg
528 kg
446 kg
349 kg
490 kg
Uppgift saknas
Uppgift saknas
520 kg
508 kg
Uppgift saknas



Marke Modell Drivmedel Bestéllningsbar InképsprisKapacitet drivmedel (vol. liter/kwh) Certifierad koérstricka Dragkrok Dragvikt Maxlast

Toyota RAV4 EL, BENSIN JA 499 900 kr 55 lit/18 kWh el 7 mil JA 1500 kg Uppgift saknas
Volkswagen Arteon Shooting Brake EL, BENSIN JA 489 900 kr 50 lit/13 kWh el 6 mil JA 1600 kg Uppgift saknas
Volkswagen Golf EL, BENSIN JA 422 900 kr 43 1it/13 kWh el 6 mil JA 1500 kg Uppgift saknas
Volkswagen Passat Kombi EL, BENSIN JA 464 900 kr 50 lit/13 kWh el 6 mil JA 1600 kg 500 kg
Volkswagen  Tiguan EL, BENSIN JA 463 900 kr 45 lit/13 kWh el 5 mil JA 1800 kg 490 kg
Volkswagen  Touareg EL, BENSIN JA 844 900 kr 76lit/14 kWh el 5 mil JA 3500 kg 503 kg
Volvo S60 T6 EL, BENSIN JA 563 900 kr 60 lit/10 kWh el 5 mil JA 2000 kg 452 kg
Volvo S60 T8 EL, BENSIN JA 571 000 kr 60 lit/10 kWh el 5 mil JA 2000 kg 452 kg
Volvo S90 T8 EL, BENSIN JA 646 000 kr 55 lit/10 kWh el 4 mil JA 2100 kg 496 kg
Volvo V60 T6 EL, BENSIN JA 499 000 kr 60 lit/10 kWh el 5 mil JA 2000 kg 475 kg
Volvo V60 T8 EL, BENSIN JA 561 000 kr 60 lit/10 kWh el 4 mil JA 2000 kg 429 kg
Volvo V90 T6 EL, BENSIN JA 616 000 kr 60 lit/10 kWh el 5 mil JA 2100 kg 510 kg
Volvo V90 T8 EL, BENSIN JA 646 000 kr 50 lit/10 kWh el 5 mil JA 2100 kg 510 kg
Volvo XC40 T4 EL, BENSIN JA 459 900 kr 48 it/10 kWh el 5 mil JA 1800 kg 478 kg
Volvo XC40 T5 EL, BENSIN JA 503 900 kr 48 1it/10 kWh el 5 mil JA 1800 kg 478 kg
Volvo XC60 T6 EL, BENSIN JA 579 000 kr 70 lit/10 kWh el 5 mil JA 2100 kg 491 kg
Volvo XC60 T8 EL, BENSIN JA 651 000 kr 70 lit/10 kWh el 4 mil JA 2100 kg 491 kg

Volvo XC90 T8 EL, BENSIN JA 819 900 kr 70 lit/10 kWh el 4 mil JA 2400 kg 660 kg



Transportbilar Nilbs
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TRANSPORTBILAR - EL

ELBILSLANDET

Maérke Modell Drivmedel Bestéllningsbar Riktpriser (inkl moms) Kapacitet drivmedel Certifierad korstracka Dragkrok  Dragvikt Maxlast
Citroén é-Berlingo EL Saljstart 2021 Uppgift saknas 50 kWh WLTP 275 km JA 750 kg 800 kg
Citroén é-Jumpy EL JA 449 875 kr 50/75 kWh WLTP 230/330 km JA 1000 kg 927 kg
Fiat Ducato EL Saljstart 2021 Uppgift saknas 47/79 kWh WLTP 150/240 km Uppgift saknas Uppgift saknas
MAN eTGE EL JA 545 000 kr 35 kWh WLTP 115 km NEJ X 950 kg
Maxus e-Deliver 3 EL JA 369 375 kr 35 kWh WLTP 158 km JA 1300 kg 860 kg
Maxus e-Deliver 3 EL JA 419 375 kr 52 kWh WLTP 240 km JA 1090 kg 1070 kg
Maxus e-Deliver 9 EL JA 569 900 kr 51/72/88 kWh WLTP 186/236/296 km JA 1500 kg 1200 kg
Maxus EV80 EL JA 684 250 kr 56 kWh NEDC 199 km JA 1250 kg 950 kg
Mercedes-Benz eVITO EL JA 596 125 kr 41 kWh WLTP 150 km NEJ X 574 kg
Mercedes-Benz eSprinter EL JA 737 375 kr 41/55 kWh WLTP 100/135 km NEJ X 797 kg
Nissan e-NV200 EL JA 395900 kr 40kWh WLTP 200 km JA 450 kg 545 kg
Opel Combo-e EL Saljstart 2021 Uppgift saknas 50 kWh WLTP 275 km JA 750 kg 800 kg
Opel Vivaro-e EL JA 449 875 kr 50/75 kWh WLTP 230/330 km JA 1000 kg 927 kg
Peugeot e-Expert EL JA Uppgift saknas 50 /75 kWh WLTP 230/330 km JA 1000 kg 927 kg
Peugeot e-Partner EL Saljstart 2021 Uppgift saknas 50 kWh WLTP 275 km JA 750 kg 800 kg
Renault Kangoo Z.E. EL JA 404 625 kr 33 kWh WLTP 230 km JA 374 kg 650 kg
Renault Master Z.E. EL JA 669 875 kr 33 kWh WLTP 119 km Uppgift saknas 1170 kg
Toyota e-Proace EL JA 399 900 kr 50/75 kWh WLTP 230/330 km JA 1000 kg 900 kg
VW e-Crafter EL JA 737 375 kr 36 kWh WLTP 114 km NEJ X 975 kg
VW e-Caddy EL JA 491 125 kr 37 kWh WLTP 123 km JA 750 kg 635 kg
VW e-Transporter EL JA 662 375 kr 37 kWh WLTP 106 kWh JA 1500 kg 1086 kg
TRANSPORTBILAR - GAS

Marke Modell Drivmedel Bestallningsbar Riktpriser (inkl moms) Kapacitet drivmedel Certifierad korstracka Dragkrok  Dragvikt Maxlast
Fiat Doblo L1 Fordonsgas/Bensin JA 348 750 kr CNG 16kg/Bensin 25lit CNG 4.9kg/100km Bensin 7.41/100km JA 1000 kg 980 kg
Fiat Doblo L2 Fordonsgas/Bensin JA 361 259 kr CNG 22kg/Bensin 25lit CNG 4.9kg/100km Bensin 7.41/100km JA 1000 kg 910 kg
Ford Transit Connect Fordonsgas/Bensin JA Uppgift saknas Uppgift saknas Uppgift saknas Uppgift saknas  Uppgift saknas Uppgift saknas
Ilveco Daily skap Fordonsgas/Bensin JA 440 100 kr CNG 39kg/Bensin 14lit CNG 8.9kg/100km Bensin 12.11/100km JA 3500 kg 730 kg
Iveco Daily flak Fordonsgas/Bensin JA 430 000 kr CNG 39kg/Bensin 14lit CNG 8.9kg/100km Bensin 12.01/100km JA 3500 kg 730 kg
£ TRANSPORTBILAR - PLUG IN-HYBRIDER

Marke Modell Drivmedel Bestéllningsbar Riktpriser (inkl moms) Kapacitet drivmedel Certifierad koérstracka Dragkrok Dragvikt Maxlast
Ford Transit EL, BENSIN JA 550 000 kr ?? Lit/14 kWh el 4 mil NEJ Uppgift saknas 1198kg



